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Finagon uusima ISO 27001 -

sertifikaatti todistaa tietoturvalliset 

toimintatavat 

Finago on uusinut ISO 27001 -sertifikaattinsa, mikä on vahvistus yhtiön jatkuvasta sitoutumisesta asiakkaidensa 

tietojen suojaamiseen ja luotettavien ohjelmistoratkaisujen tarjoamiseen yrityksille. 

Sertifikaatti kertoo Finagon pitkäjänteisestä ja järjestelmällisestä tavasta hallita tietoturvaan liittyviä käytäntöjä ja 

riskejä. Se myös osoittaa, että sen tietoturvakäytännöt ovat hyvin hallittuja sekä ulkopuolisen tahon todentamasti 

standardin vaatimukset täyttäviä. Finagon vahva tietoturvan hallinnan prosessi (ISMS, Information Security 

Management System) on linjassa kansainvälisten parhaiden käytäntöjen kanssa.  

Uusiminen tapahtui kahden aiemman tietoturvan hallintaprosessin onnistuneen yhdistämisen seurauksena. 

Sertifikaatti kattaa nyt kaikki Finagon toiminnot, muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. 

"Tietoturva on yksi keskeisistä asioista, joita asiakkaamme meiltä odottavat", sanoo Finagon tietoturvajohtaja 

Mikko Sauranen. "ISO 27001 -sertifikaatin uusiminen osoittaa, kuinka vakavasti kannamme vastuumme ja kuinka 

sitoutuneita olemme tarjoamaan organisaatioille tietoturvallisia ratkaisuja." 

Uusittu sertifikaatti löytyy Finagon verkkosivuston luottamuskeskuksesta. 
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Finago 

Finago on yksi Pohjoismaiden johtavista yritysohjelmistoja tarjoavista yhtiöistä. Finago auttaa tilitoimistoja pysymään 

kehityksen kärjessä tarjoamalla luotettavia ratkaisuja ja tiivistä yhteistyötä. Skaalautuvaa ohjelmistoekosysteemiä tukee 

vahva paikallinen asiantuntemus, joka auttaa yrityksiä kaikissa kokoluokissa hyödyntämään dataa tehokkaasti 

päätöksenteossa. Finago on ollut mukana YK:n Global Compact -aloitteessa vuodesta 2023 ja on sitoutunut sen 

vastuullisen liiketoiminnan periaatteisiin. Edistymistä arvioi vuosittain EcoVadis. Finagon pääkonttori sijaitsee Espoossa, 

ja sillä on toimistot myös Ruotsissa ja Norjassa. Yhtiö työllistää yli 800 asiantuntijaa, ja sen liikevaihto vuonna 2024 oli yli 

170 miljoonaa euroa. 

finago.com 

https://finago.fi/luottamuskeskus/
mailto:kirsi.nysten@finago.com
https://finago.com/

